KURJER WARSZAWSKI

Dnia 1 Sierpnia 1870.

Poniedziałek.

Dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1870.

Rano ciepła st: 16, w połud. c. st: 23
Wysokość wody st: 4 c. 9 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianie

Wschód Słońca g 4 m. 21
Zachód " " 23

Jutro, N. M. P. Anielskiej.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop.

Padowskiego, Lekarza, w 68 roku życia zmarłego. — Wiadomość w Składzie Materiałów Aptecznych Wgo J. Mrozowskiego, przy ulicy Podwale, Nr 482. (1-1) — 6240—

Rejent Kancellarji Okręgu Warszawskiego.

Ogłaszam: że z mocy rozporządzenia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, dąty 9 (21) Sierpnia 1869 r., Nr 9,575, oraz na żądanie Wincentego Mellerowicza, Patrona, jako Kuratora zasekwestrowanego Majątku Arkadyusza Kleczewskiego i Marji Denisów, w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b.

Wiadomość u Stującej w mieszkaniu.
(2-3) — 6190 —

Dwa Dowody

na zastawione w Banku Polskim Kosztowności, za N-rami: 18,616 i 18,617, zaginęły. Znalazca raczy zwrócić do Kan-toru Banku Polskiego, gdzie stosowne zastrzeżenie dopeł-nione zostało. — **Mniewski.** (1-3) — 6251 —

Znaleziony w niedzielę dnia 12 (24) Lipca 1870 roku na Lesznie, **Woreczek** z pewną kwotą pieniędzy, odebrać można za udowodnieniem wł. śnności, w domu Nr 2423, ulica Nowo-Karmelicka, mieszkania 14, stróż wskaże. Zgłosić się można z rana od 8 do 9, a po południu od 3 do 4, w razie niezgłoszenia się do 30 Lipca (10 Sierpnia) 1870, oddany bę-dzie na reperację Kościoła Narodz.